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Şişecam Cam Ev Eşyası El İmalatı Üretim 

Operasyonlarını Denizli’den Kırklareli’ne taşıyor 

Şişecam, Denizli'de sürdürdüğü cam ev eşyası el imalatı üretim operasyonlarını 

Kırklareli'ne taşıma kararı aldı.  Şişecam, sadeleşen üretim yapısı ve lojistik 

konumlanma ile bu süreçte verimlilik artışı hedefliyor. 

Cam ve kimyasallar sektörlerinin uluslararası oyuncusu Şişecam, 1995 yılından bu yana 

Denizli'de sürdürdüğü cam ev eşyası el imalatı üretim operasyonlarını yeniden 

yapılandırarak Kırklareli tesislerine taşıma kararı aldı. Şişecam bu adım ile el imalatı üretimi 

için sürdürülebilir ve daha verimli bir model yaratmayı hedefliyor. Böylece Kırklareli’nde 

mevcut cam ev eşyası üretim tesisi içinde konumlanacak el imalatı operasyonu, tesis ölçeği 

ve imkanlarından istifade ederken, lojistik açıdan da daha elverişli bir noktada devamlılığını 

sürdürecek. 

Entegre ve karlı model 

Cam ev eşyası üretimine 1935’te Paşabahçe’de el imalatı ile başlayan Şişecam, bu üretim 

tekniğini geçtiğimiz 30 yıldır Denizli’de kullanmaya devam ediyordu.  Emek yoğun bu 

süreçte maliyetlerin seyri ve artan rekabet, daha verimli çalışma alternatiflerinin Şişecam’ın 

sembollerinden olan el imalatı üretimi için değerlendirilmesini gerekli hale getirdi. Alınan 

karar kapsamında; maliyet ve ölçek avantajlarından faydalanacak şekilde el imalatı üretimi 

Kırklareli tesisine taşınacak ve enerji başta olmak üzere verimlilik imkanları azami ölçüde 

değerlendirilecek.  

Yapılan çalışmalar neticesinde, Denizli’deki 297 çalışanın tercihleri gözetilerek ve her türlü 

destek sunularak fabrika ekibinin asgari yarısının Kırklareli Cam Ev Eşyası Fabrikası’nda 

çalışmaya devam etmesi planlanırken, diğer çalışanların farklı lokasyonlardaki Şişecam 

fabrikalarına nakil talepleri de uygunluklar doğrultusunda değerlendirilecek. Bu suretle el 

emeği ve nitelikli iş gücü korunacak. 

Şişecam Genel Müdürü Can Yücel konuyla ilgili olarak şunları söyledi: “Günümüzün zorlu 

piyasa koşullarını en doğru şekilde yöneterek şirket değerimizi korumaya ve Şişecam’ın en 

verimli şekilde çalışmasına yönelik gayretlerimizi kararlılıkla sürdürüyoruz.  Denizli 

Fabrikası, Şişecam’ın cam sanatına ve el imalatına verdiği öneme istinaden uzun süredir 

koruduğumuz, ancak değişen koşullar ve sağladığımız verimlilik imkanları çerçevesinde 

faaliyetlerini yeniden değerlendirme ihtiyacı duyduğumuz bir tesisimiz. El emeği üretimde 

faaliyetlerimizi sürdürülebilir ve sağlıklı bir şekilde devam ettirmek üzere yeni bir modeli 
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tercih ediyoruz.  Bu çalışma ile cam ev eşyası üretimi yapan Kırklareli Fabrikamızı soğuk 

tamir esnasında revize ederek el imalatı üretimi de besleyecek şekilde yeniden 

tasarlayacağız. Böylelikle el imalatı operasyonlarımızı daha verimli hale getirerek 

ustalığımızı ve kültürel mirasımızı üretim süreçlerimizde çok daha iyi şekilde yaşatmaya 

devam edeceğiz. Yeni ve gelenekselin bir arada olacağı bu üretim anlayışı ile Paşabahçe 

ve Nude markalarımızın ürünlerini aynı titizlikle üretmeyi sürdürürken, ustalarımızın 

sanatını modern fırınlarımızın gücü ile besleyeceğiz. Kırklareli Fabrikamız, Şişecam’ın en 

güzide eserlerini yaratmaya devam eden tesisimiz olarak, Denizli Fabrikamızda Şişecam’a 

emek vermiş çalışma arkadaşlarımızı ağırlayacak ve bizler bu değişikliğin onların 

tercihlerine göre şekillenmesi için tüm imkanları seferber edeceğiz.” 

 

Şişecam Hakkında 

Şişecam bir gelişim hikayesi… 

1935 yılında genç Türkiye Cumhuriyeti’nin sanayi gelişimine katkı sağlamak üzere Türkiye İş Bankası 

tarafından kurulan Şişecam, yerel bir girişim olarak başladığı gelişim yolculuğunda yıllar içinde cam ve 

kimyasallar sektörlerinde küresel bir oyuncuya dönüştü. 

Camın tüm temel alanlarında faaliyet gösteren tek global şirket olan Şişecam, sektörlerinde dünyanın 

en büyük beş üreticisinden biri.  

Şişecam; Türkiye, Almanya, İtalya, Bulgaristan, Romanya, Slovakya, Macaristan, Bosna-Hersek, Rusya, 

Gürcistan, Ukrayna, Mısır, Hindistan ve ABD dahil olmak üzere dört kıtada, 14 ülkede üretim yapıyor.  Düz 

cam, cam ev eşyası, cam ambalaj, kimyasallar, otomotiv, cam elyaf, madencilik, enerji ve geri dönüşüm 

sektörlerinde öncü bir rol oynuyor. İnovasyon ve teknolojiyi işinin merkezinde tutarak yetkin tedarik zinciri 

sayesinde ürünlerini 150’den fazla ülkede müşterileriyle buluşturuyor.  

90 yıllık tecrübesi, yetkin insan kaynağı ve akıllı teknoloji kullanımı ile fark yaratan Şişecam, ana faaliyet 

alanlarında dünyanın ilk üç üreticisi arasında yer alma hedefine doğru, 23 bini aşkın çalışanıyla birlikte 

emin adımlarla ilerliyor.  

CareForNext stratejisiyle, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda; gezegeni 

koruma, toplumu güçlendirme ve yaşamı dönüştürme perspektiflerinden cam ve kimyasallar sektörlerinin 

sürdürülebilirliğini sağlamak için çalışıyor. 

Şişecam, daha iyi bir gelecek için teknoloji ve inovasyonun peşinde, tüm ekosistemiyle birlikte gelişim 

hikayesine devam ediyor. Daha fazla bilgi için: www.sisecam.com.tr 
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